
 

令和 5年 9月 11日 

ご利用者様 

保護者様 各位                     

株式会社ケアプログレス 

                              代表取締役 小橋栄次 

新型コロナウィルス感染症に関連してのお知らせ  

 

平素は格別のご高配を賜り誠にありがとうございます。 

さて、標記の件「新型コロナウィルス感染症に関連してのお知らせ」につきまして 

直近の感染状況をお知らせいたします。 

 

令和５年 9月 5日(火) あやとりワーク筑西ご利用者様 1名、 

令和 5年 9月 8日(金) あやとりハウス筑西ご利用者様 3名、スタッフ 1名 

令和５年 9月 11日(月) あやとりハウス筑西ご利用者様 1名、 

あやとりワーク筑西ご利用者様 2名 

の方が新型コロナウィルスの陽性者であることが判明いたしました。 

 

弊社としましても引き続き、事業所内、送迎車両等の消毒などの感染対策、健康観察の徹底

を図ってまいりますが、コロナ以外にもインフルエンザも同時に流行しているようです。夏

休み期間が明け、生活環境や人流にも変化が出ますので、ご家庭におかれましても基本的な

感染予防の対応をお願いいたします。また、発熱がみられた場合は、病院受診を合わせてお

願いいたします。 

皆様には、ご不便をおかけし申し訳ありませんが、是非とも、ご協力を頂きたいと存じます。 

何卒ご容赦いただきますようお願い申し上げます。                

                                                        敬具 

                                                              

   

                           

お問い合わせ 

☎0296-54-5522 Fax0296-45-4411 

あやとりグループ   小橋栄次 


